12/03/2024, 11:32 SEI/UFAM - 1957800 - Decisão

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2183519&infra_sistema=100000… 1/2

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Informação e Comunicação

Edital 07/2024 PROPESP/UFAM
Divulgação do resultado da solicitação de isenção

Mestrado em Informação e Comunicação

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Informação e Comunicação, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, resolve:

I – DIVULGAR o resultado da isenção do pagamento das inscrições, conforme Edital 07/2024
PROPESP/UFAM.

  NOME RESULTADO
01 CARLA LORENA DE JESUS SOUZA Deferido
02 DABITA RUFINO CAVALCANTE SEREJO Deferido
03 DIZIONAYRA GOMES CUNHA Deferido
04 IAN CARLOS PEREIRA DA SILVA Deferido
05 JULHIA MOURA ALCANTARA Deferido
06 KARLISON REGINALDO DE SÁ FERREIRA Deferido
07 WILLIAN YTHANO ARAUJO COSTA Deferido

Danielly Oliveira Inomata

Coordenadora do PPGIC

Em Manaus, 12 de março de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Danielly Oliveira Inomata, Professor do Magistério
Superior, em 12/03/2024, às 11:32, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1957800 e o
código CRC B5D8FE14.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

12/03/2024, 11:32 SEI/UFAM - 1957800 - Decisão

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2183519&infra_sistema=100000… 2/2

Avenida General Rodrigo Octávio, 6200 - Bairro Coroado I Campus Universitário Senador Arthur Virgílio

Filho - Telefone:
CEP 69080-900, Manaus/AM, ​

Referência: Processo nº 23105.001859/2024-49 SEI nº 1957800